
Consorzio   Industriale Provinciale dell’Ogliastra 
 

T O R T O L I’ 

ENTE PUBBLICO (ART. 3 LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008). 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

DELIBERAZIONE  N. 77  DEL 14 NOVEMBRE 2022 
 
 
OGGETTO:  ALIENAZIONE BENE CONSORTILE IN DISUSO 
 
L’anno 2022 il giorno 14 del mese di novembre alle ore 10.30 in Tortolì nella sede consortile, 
convocato dal Presidente, con avvisi nei modi di legge, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione del Consorzio Industriale Provinciale dell’Ogliastra,  per la trattazione degli 
argomenti posti all’ordine del giorno. 

 

Presenti e assenti sono di seguito elencati: 
 

 N. COMPONENTI CARICA PRESENTE ASSENTE 

1 
AMMENDOLA NICOLA 
FRANCESCO 

Presidente 
SI  

2 MELONI ROCCO Vice Presidente SI  

3 CANNAS GIAMPAOLO MASSIMO Componente SI  

TOTALI 3  

 
COLLEGIO DEI REVISORI: 
Presente la D.ssa Carmela Bonamici – assenti giustificati, Dott. Davide Mereu e Dott. Francesco 
Todde. 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott. Michele Antonio Moi, Responsabile del Servizio 
Amministrativo del Consorzio – Art. 21 Comma 5 Statuto Consortile. 

 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott. Michele Antonio Moi, Responsabile Amministrativo del 
Consorzio. 
 
 
Il Presidente, constatato che,  il Consiglio di Amministrazione è validamente costituito, dichiara 
aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si attesta che,  la presente Deliberazione,  verrà pubblicata, nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
istituzionale e nell’albo Pretorio,  ai sensi dell’art. 32 del Vigente Statuto,  del Consorzio Industriale Provinciale 
dell’Ogliastra,  come da termini di legge; 

                                                                              Il Responsabile della pubblicazione 
                                                                             Dott. Michele Moi  

 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
PREMESSO CHE 
- Nella dotazione delle attrezzature Consortili è presente una macchina irrigatrice modello 
100G400 – matricola 14462, risalente ai primi anni 90, non più utilizzabile in quanto non 
funzionante; 
- La suddetta attrezzatura, ormai inutilizzata da molti anni non presenta 
più idonee caratteristiche di sicurezza ed efficienza e che comunque l’esecuzione di 
interventi idonei non sarebbe certo conveniente dal lato economico in base al rapporto 
costi/benefici; 
- Prima di un eventuale utilizzo, il citato mezzo dovrebbe essere 
oggetto di lavori di manutenzione e revisione che non risultano ad oggi economicamente 
convenienti; 
 
DATO ATTO CHE l’attrezzatura non è funzionale alle odierne esigenze del Consorzio; 
 
PRESO ATTO  dell’impossibilità di redigere una perizia di stima di valore, considerato lo stato e 
la vetustà dello stesso; 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO 
 
VISTO lo Statuto consortile nel testo in vigore; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 10 del 25/07/2008; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 

D E L I B E R A 
 
1.  DI DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI PROCEDERE   alla vendita della macchina irrigatrice modello 100G400 – matricola 14462, 
risalente ai primi anni 90, nello stato in cui si trova; 

3. DI DELEGARE il responsabile dell’Ufficio Amministrativo alla predisposizione di tutti gli atti 
necessari,  affinchè proceda alla vendita secondo quanto previsto dalla norma in vigore; 
 
 
 

 
      ILVERBALIZZANTE                            IL PRESIDENTE 
(Dott. Michele Antonio Moi)                 (Nicola Francesco Ammendola) 


